
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

2М0 _оны сарын«2^_өдөр Дугаарг^'^^ Улаанбаатар хот

Хан-Уул дүүргийн Нэгдсэн эмнэлгийн 
данс бүртгэлээс тээврийн хэрэгсэл хасах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 
31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн Засаг даргын 2020 оны А/821 дүгээр 
захирамжийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газраас 2020 оны 07 дугаар сарын 
27-ны өдөр зохион байгуулсан нээлттэй дуудлагын худалдаагаар худалдсан
14,818,611.0 /арван дөрвөн сая найман зуун арван найман мянга зургаан зуун арван 
нэгэн/ төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий Тоёота химед маркийн 69-90 УНВ улсын 
дугаартай тээврийн хэрэгслийг данс бүртгэлээсээ хасахыг Хан-Уул дүүргийн Нэгдсэн 
эмнэлэг /Д.Бааст/-т зөвшөөрсүгэй.

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт хийхийг 
Хан-Уул дүүргийн Нэгдсэн эмнэлэг /Д.Бааст/-т, тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж 
ажиллахыг Өмчийн мэдээлэл, хяналт, ашиглалтын хэлтэс /М.Мандах/-т тус тус 
даалгасугай.

д а р гы
ГҮЙЦЭТГЭГЧ

А ‘ а5



ХЯНАЛТЫН ДАГАЛДАХ ХУУДАС

1. Шийдвэрийн тухай мэдээлэл
2020.09.23

д/д
Захиргааны
шийдвэрийн

төрөл

Шийдвэрийн
дугаар

Шийдвэр 
гаргасан албан 

тушаалтан

Захиргааны шийдвэрийн товч 
утга

1 Тушаал / ) / ^ У
Тээврийн хэрэгсэл данснаас 

хасах тухай

2. Шийдвэр гаргахад оролцогчийн тухай мэдээлэл

д/д

Захиргааны шийдвэр 
боловсруулахад оролцсон албан 

хаагчийн
Сонирхлын
зөрчилтэй Санал Гарын үсэг

Он сар 
өдөр

Албан тушаал Нэр
эсэх

1 Орлогч дарга Д.Төмөрбаатар
■

2 ӨМХАХ-ийн
дарга

М.Мандах ___ ___
( В -

О г/

Ч." ..

ДАГАЛДАХ ХУУДАС ХӨТӨЛСӨН:


